

2024年盐田区户籍在册轮候认租家庭初审不合格名单

序号	备案回执号	姓名	人员类别	身份证号	家庭人数	市轮候排位	认租项目	特殊家庭情况	收入财产审核情况	不合格情况
1	BHR005274	赵千里	主申请人	341222199*****	1	3257	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房(购买商品)
2	BHR00121839	魏春吉	主申请人	230802199*****	3	36938	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		核对中	已拥有自有住房(单位自有住房)
	BHR00121839	魏笑然	共同申请人	440304201*****		36938				
	BHR00121839	周丹丹	共同申请人	513022198*****		36938				
3	BHR00141516	黄艳	主申请人	441421199*****	3	45297	鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房(购买商品);已离婚未申报,认租房源超出面积标准
	BHR00141516	李劲伟	共同申请人	441421199*****		45297				
	BHR00141516	李泓欣	共同申请人	440305201*****		45297				
4	BHR00201988	沈湘勇	主申请人	440306199*****	1	75482	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田
5	BHR00213596	黄秀屏	主申请人	445122199*****	1	82541	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房(购买商品)
6	BHR00242025	林增锐	主申请人	445224199*****	2	100087	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00242025	李婷苑	共同申请人	441402199*****		100087				
7	BHR00254593	钟煜慧	主申请人	440301196*****	2	107895	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田
	BHR00254593	陈汉辉	共同申请人	441424196*****		107895				
8	BHR00274271	袁桂莲	主申请人	441622198*****	2	120420	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已离婚未申报,认租房源超出面积标准
	BHR00274271	凤袁媛	共同申请人	440308200*****		120420				
9	BHR00291455	崔志玲	主申请人	440923199*****	3	131777	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00291455	谢绍辉	共同申请人	360726199*****		131777				
	BHR00291455	谢璟言	共同申请人	440308202*****		131777				
10	BHR00294877	巫小霞	主申请人	441622198*****	4	134107	鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田
	BHR00294877	李贲浩	共同申请人	440304201*****		134107				
	BHR00294877	李贲羿	共同申请人	440304202*****		134107				
	BHR00294877	李战辉	共同申请人	441622198*****		134107				
11	BHR00295365	赖倩文	主申请人	452225199*****	3	134425	海智云轩建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00295365	侯念坚	共同申请人	431028198*****		134425				
	BHR00295365	侯铭峰	共同申请人	431028202*****		134425				
12	BHR00301830	王一茗	主申请人	231004199*****	1	138696	鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田
13	BHR00302677	魏莲花	主申请人	411121197*****	2	139260	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00302677	余学民	共同申请人	411121196*****		139260				
14	BHR00321439	刘晓妮	主申请人	445202199*****	1	152273	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田
15	BHR00333581	邓秀美	主申请人	441481198*****	3	160778	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00333581	谢易昕	共同申请人	445121201*****		160778				
	BHR00333581	谢岳洲	共同申请人	445121197*****		160778				
16	BHR00335605	陈诗榆	主申请人	441402198*****	1	162244	鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出深圳

序号	备案回执号	姓名	人员类别	身份证号	家庭人数	市轮候排位	认租项目	特殊家庭情况	收入财产审核情况	不合格情况
17	BHR00339778	赵博	主申请人	230404198*****	1	165198	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田
18	BHR00352119	武艳丽	主申请人	411081197*****	3	174012	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		核对中	成年子女非深户,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00352119	康新朝	共同申请人	410305197*****		174012				
	BHR00352119	康家宁	共同申请人	411081200*****		174012				
19	BHR00355644	林智玉	主申请人	445224199*****	1	176556	鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人无本市社保记录
20	BHR00375643	张燕萍	主申请人	441426199*****	3	191288	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田;配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00375643	黄艺涵	共同申请人	441426201*****		191288				
	BHR00375643	黄煊钰	共同申请人	441421198*****		191288				
21	BHR00378240	李美桦	主申请人	441481199*****	3	193243	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00378240	陈梓霖	共同申请人	441481201*****		193243				
	BHR00378240	陈海龙	共同申请人	441481199*****		193243				
22	BHR00380570	陈丽虹	主申请人	441323198*****	3	195023	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		核对中	主申请人户籍迁出盐田
	BHR00380570	谢书亮	共同申请人	441422198*****		195023				
	BHR00380570	谢一烽	共同申请人	440308201*****		195023				
23	BHR00380996	钟燕娜	主申请人	441424199*****	3	195353	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00380996	肖宗锋	共同申请人	350426198*****		195353				
	BHR00380996	肖祖圳	共同申请人	440305202*****		195353				
24	BHR00381363	王旭欣	主申请人	230522199*****	2	195624	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00381363	詹灵雪	共同申请人	445281199*****		195624				
25	BHR00399759	陈淑丽	主申请人	445381199*****	1	209554	鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房(已婚未增加配偶,配偶有房产)
26	BHR00408117	黄伊婷	主申请人	440301199*****	1	215855	鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房(有预售登记记录)
27	BHR00414815	刘一帆	主申请人	440921199*****	1	220846	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房(已婚未增加配偶,配偶有房产)
28	BHR00423157	贺金婵	主申请人	441381198*****	3	227218	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00423157	胡子杰	共同申请人	440304201*****		227218				
	BHR00423157	胡育尧	共同申请人	441323196*****		227218				
29	BHR00435859	姚思伟	主申请人	360622199*****	2	237084	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00435859	米科原	共同申请人	430525199*****		237084				
30	BHR00442008	马泽华	主申请人	440582199*****	1	241944	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房(已婚未增加配偶,配偶有房产)
31	BHR00445300	罗镇辉	主申请人	445281199*****	3	244554	鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00445300	邬嘉仪	共同申请人	440181199*****		244554				
	BHR00445300	罗泽希	共同申请人	440304202*****		244554				
32	BHR00445429	韩弦	主申请人	440302198*****	3	244660	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00445429	陈瑞棋	共同申请人	450924198*****		244660				
	BHR00445429	陈语晨	共同申请人	440308202*****		244660				
33	BHR00449080	林松彬	主申请人	445222199*****	3	247576	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00449080	杜冉冉	共同申请人	420683199*****		247576				
	BHR00449080	林徐行	共同申请人	440308202*****		247576				
34	BHR00473130	钟帆	主申请人	441424199*****	2	266776	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭		未申请或未在认租期	配偶非深户且无有效居住证,有效人口

序号	备案回执号	姓名	人员类别	身份证号	家庭人数	市轮候排位	认租项目	特殊家庭情况	收入财产审核情况	不合格情况
	BHR00473130	宋凌敏	共同申请人	340123199*****		266776	建筑面积50平方米左右二房		内提交纸质材料	数不符合认租面积要求
35	BHR00477993	邹文杰	主申请人	441622199*****	1	270703	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房（已婚未增加配偶，配偶有房产）
36	BHR00480076	许耿芬	主申请人	445202199*****	1	272395	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房（已婚未增加配偶，配偶有房产）
37	BHR00492922	周玉秀	主申请人	510224197*****	3	282963	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人无本市社保记录
	BHR00492922	黄梓涵	共同申请人	500112201*****		282963				
	BHR00492922	黄庆鸿	共同申请人	445224198*****		282963				
38	BHR00498829	郭惜云	主申请人	440582198*****	2	287968	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房（已婚未增加配偶，配偶有房产）
	BHR00498829	郭梓潼	共同申请人	440513200*****		287968				
39	BHR00506320	匡志新	主申请人	230623199*****	2	294322	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00506320	官瑞杨	共同申请人	230103198*****		294322				
40	BHR00508691	周小宇	主申请人	441624198*****	4	296342	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田
	BHR00508691	朱石阡	共同申请人	441624198*****		296342				
	BHR00508691	朱馨玥	共同申请人	441624201*****		296342				
	BHR00508691	朱赫	共同申请人	441624202*****		296342				
41	BHR00518845	李静怡	主申请人	440301199*****	3	304955	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00518845	何满龙	共同申请人	810000199*****		304955				
	BHR00518845	何欣潼	共同申请人	440308202*****		304955				
42	BHR00520884	袁瑞琪	主申请人	440301199*****	3	306702	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00520884	黄可人	共同申请人	440308202*****		306702				
	BHR00520884	黄洛奇	共同申请人	810000198*****		306702				
43	BHR00536395	甘芳	主申请人	420982199*****	3	320234	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00536395	周琦	共同申请人	420982199*****		320234				
	BHR00536395	周初妍	共同申请人	420982202*****		320234				
44	BHR00539962	薛斯欣	主申请人	441827198*****	3	323378	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00539962	林治伟	共同申请人	440582199*****		323378				
	BHR00539962	林睿	共同申请人	440308201*****		323378				
45	BHR00550901	王馥卉	主申请人	360429199*****	3	333001	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已离婚未申报,认租房源超出面积标准
	BHR00550901	钟锐	共同申请人	440301198*****		333001				
	BHR00550901	钟承臻	共同申请人	440306201*****		333001				
46	BHR00563876	肖拓创	主申请人	441602199*****	3	344369	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00563876	肖妍希	共同申请人	440308202*****		344369				
	BHR00563876	刘楚璇	共同申请人	440514199*****		344369				
47	BHR00571325	赵伟辰	主申请人	231005199*****	1	350986	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田
48	BHR00572751	陶芳芳	主申请人	430623198*****	2	352247	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田
	BHR00572751	陶柏辰	共同申请人	440308202*****		352247				
49	BHR00579597	魏慧慧	主申请人	642224199*****	3	358384	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00579597	岳路明	共同申请人	410621199*****		358384				
	BHR00579597	岳承煜	共同申请人	410611202*****		358384				
50	BHR00589969	唐林	主申请人	500382199*****	1	367632	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房（单位自有住房）
	BHR00590056	李海鹏	主申请人	441521199*****	2	367706				

序号	备案回执号	姓名	人员类别	身份证号	家庭人数	市轮候排位	认租项目	特殊家庭情况	收入财产审核情况	不合格情况
51	BHR00590056	李浩诚	共同申请人	RM1912135*****		367706	卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出深圳,未在本市正常缴纳社保
	BHR00590056	张嘉怡	非共同申请	Y095614(5*****		367706				
52	BHR00590964	温福丽	主申请人	450881199*****	3	368526	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00590964	黄嘉煊	共同申请人	440308202*****		368526				
	BHR00590964	黄林	共同申请人	450821199*****		368526				
53	BHR00594115	陈瑞权	主申请人	441522198*****	3	371368	鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	成年子女非深户,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00594115	陈泳茵	共同申请人	810000201*****		371368				
	BHR00594115	陈佳怡	共同申请人	810000200*****		371368				
	BHR00594115	郑书玲	非共同申请	810000198*****		371368				
54	BHR00594183	丘梦陵	主申请人	441481199*****	3	371426	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		核对中	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00594183	李成龙	共同申请人	432503199*****		371426				
	BHR00594183	李安诺	共同申请人	440308202*****		371426				
55	BHR00594493	周燕	主申请人	362201197*****	3	371704	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00594493	肖智宇	共同申请人	440308201*****		371704				
	BHR00594493	肖冬友	共同申请人	430425197*****		371704				
56	BHR00596874	陈素梅	主申请人	445281199*****	3	373835	鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	已拥有自有住房(单位自有住房)
	BHR00596874	车瑞涛	共同申请人	440301199*****		373835				
	BHR00596874	车启豪	共同申请人	440304202*****		373835				
57	BHR00599581	闫娟	主申请人	410425199*****	3	376256	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00599581	王淑霆	共同申请人	410425202*****		376256				
	BHR00599581	王一铜	共同申请人	410425199*****		376256				
58	BHR00606184	颜星	主申请人	421083199*****	1	382279	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	主申请人户籍迁出盐田
59	BHR00606806	童欣珂	主申请人	640381199*****	3	382855	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00606806	马作栋	共同申请人	420222199*****		382855				
	BHR00606806	马卓阳	共同申请人	440308202*****		382855				
60	BHR00611816	李亮	主申请人	430381199*****	3	387423	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00611816	吴锦钰	共同申请人	440308202*****		387423				
	BHR00611816	吴志明	共同申请人	441622199*****		387423				
61	BHR00618180	刘洪	主申请人	513601198*****	3	393256	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00618180	刘蕊菁	共同申请人	511681201*****		393256				
	BHR00618180	李春莉	共同申请人	513601198*****		393256				
62	BHR00624240	符玫	主申请人	429004199*****	3	398901	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00624240	昌钰宸	共同申请人	440308202*****		398901				
	BHR00624240	昌奇	共同申请人	429004198*****		398901				
63	BHR00630088	洪巧	主申请人	652901199*****	2	404374	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00630088	许浩池	共同申请人	350624199*****		404374				
64	BHR00630453	陈昊	主申请人	421302198*****	2	404719	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00630453	赵碧晶	共同申请人	530127199*****		404719				
65	BHR00631818	李林洋	主申请人	445281199*****	3	405987	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00631818	黄彬裕	共同申请人	440308202*****		405987				
	BHR00631818	黄宏浩	共同申请人	445281199*****		405987				
66	BHR00657149	冯翔	主申请人	421181199*****	3	429219	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		核对中	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00657149	屈志梅	共同申请人	421181199*****		429219				

序号	备案回执号	姓名	人员类别	身份证号	家庭人数	市轮候排位	认租项目	特殊家庭情况	收入财产审核情况	不合格情况
	BHR00657149	冯梦恬	共同申请人	440308202*****		429219	庭建筑面积68平方米左右二房			
67	BHR00667725	陈秋颜	主申请人	440902198*****	3	439125	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	BHR00667725	张恒心	共同申请人	440804201*****		439125				
	BHR00667725	张春甲	共同申请人	440804198*****		439125				
68	GLH01001588	蔡劲	主申请人	422322198*****	3	445348	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01001588	徐倩	共同申请人	421221198*****		445348				
	GLH01001588	蔡明宇	共同申请人	810000201*****		445348				
69	GLH01001899	刘海泉	主申请人	441521199*****	2	445439	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01001899	刘哲宇	共同申请人	440303201*****		445439				
70	GLH01002051	刘亚飞	主申请人	412721198*****	4	445466	卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01002051	吕瑾瑾	共同申请人	411627200*****		445466				
	GLH01002051	吕济雅	共同申请人	412724198*****		445466				
	GLH01002051	吕之扬	共同申请人	411627201*****		445466				
71	GLH01003414	钟静如	主申请人	440301199*****	4	445846	鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01003414	郑俊强	共同申请人	440582199*****		445846				
	GLH01003414	郑诗瀚	共同申请人	440308202*****		445846				
	GLH01003414	郑皓洋	共同申请人	440308201*****		445846				
72	GLH01003682	李丽棉	主申请人	440882199*****	3	445923	卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01003682	曾泽宇	共同申请人	440308202*****		445923				
	GLH01003682	曾泽恩	共同申请人	440308202*****		445923				
	GLH01003682	曾俊民	非共同申请人	440882199*****		445923				
73	GLH01003900	陈宇翔	主申请人	440923199*****	3	445978	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01003900	陈梓钧	共同申请人	440903201*****		445978				
	GLH01003900	陈梓晴	共同申请人	440903201*****		445978				
	GLH01003900	潘海丹	非共同申请人	440923198*****		445978				
74	GLH01004720	黄飞珍	主申请人	441624198*****	4	446236	鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01004720	黄鹏鑫	共同申请人	441624201*****		446236				
	GLH01004720	黄琳棵	共同申请人	441624201*****		446236				
	GLH01004720	黄逸明	共同申请人	441624198*****		446236				
75	GLH01005066	陈云香	主申请人	440301196*****	2	446339	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01005066	钟鑫泉	共同申请人	440301198*****		446339				
76	GLH01006379	孔来球	主申请人	441424196*****	1	446834	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01006379	杨利芳	非共同申请人	441424197*****		446834				
77	GLH01006524	黄玉新	主申请人	441624199*****	1	446887	鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
78	GLH01008635	刘全胜	主申请人	430223197*****	4	447695	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01008635	刘豪毅	共同申请人	430223200*****		447695				
	GLH01008635	刘搏毅	共同申请人	440308201*****		447695				
	GLH01008635	阳学娥	共同申请人	431028198*****		447695				
79	GLH01009225	阮星儒	主申请人	440104196*****	1	447910	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房	六十周岁以上特殊家庭	未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
80	GLH01009364	邓雯雯	主申请人	441625199*****	3	447939	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01009364	郑渝颖	共同申请人	440303201*****		447939				

序号	备案回执号	姓名	人员类别	身份证号	家庭人数	市轮候排位	认租项目	特殊家庭情况	收入财产审核情况	不合格情况
	GLH01009364	郑慧婕	共同申请人	440308201*****		447939	庭建筑面积68平方米左右二房			
81	GLH01009422	朱巧丹	主申请人	410329199*****	3	447957	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01009422	翟玥晗	共同申请人	410329202*****		447957				
	GLH01009422	翟梓涵	共同申请人	410329201*****		447957				
	GLH01009422	翟小帅	非共同申请人	410329199*****		447957				
82	GLH01009498	吕希志	主申请人	342201198*****	1	447987	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
83	GLH01009905	李丹	主申请人	431122198*****	3	448141	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告;配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	GLH01009905	李浩	共同申请人	342222198*****		448141				
	GLH01009905	李嘉芯	共同申请人	431122201*****		448141				
84	GLH01010905	陈爱银	主申请人	441522199*****	2	448475	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01010905	董旭	共同申请人	230521199*****		448475				
85	GLH01011596	何铮艳	主申请人	441481199*****	3	448709	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告;配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	GLH01011596	彭柯臻	共同申请人	361023202*****		448709				
	GLH01011596	鹏飞	共同申请人	362524199*****		448709				
86	GLH01011763	钟淑君	主申请人	440301198*****	2	448775	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01011763	钟帛轩	共同申请人	440308201*****		448775				
87	GLH01011986	石春梅	主申请人	532528199*****	1	448860	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
88	GLH01012148	罗小兰	主申请人	511322198*****	3	448905	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01012148	罗添泽	共同申请人	440308202*****		448905				
	GLH01012148	罗天瑞	共同申请人	440308201*****		448905				
89	GLH01012757	陈冬梅	主申请人	440307199*****	1	449135	鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
90	GLH01012995	李倩玲	主申请人	450821199*****	3	449220	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01012995	吴兵兵	共同申请人	341281198*****		449220				
	GLH01012995	吴启晨	共同申请人	440306201*****		449220				
91	GLH01013034	李怡君	主申请人	440301199*****	3	449233	鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01013034	温学健	共同申请人	460006199*****		449233				
	GLH01013034	温道霖	共同申请人	440308202*****		449233				
92	GLH01013235	郑琼红	主申请人	440301198*****	2	449308	卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积50平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01013235	温梓滔	共同申请人	440308201*****		449308				
93	GLH01013400	古杰本	主申请人	441581199*****	2	449373	半山悦海花园建筑面积50平方米左右二房,鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01013400	蔡思维	共同申请人	441581199*****		449373				
94	GLH01013890	黄瑞萍	主申请人	320624194*****	1	449538	鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房	六十周岁以上特殊家庭	未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
95	GLH01014241	严伟洁	主申请人	440923198*****	4	449656	海智云轩建筑面积68平方米左右二房		未申请或未在认租期内提交纸质材料	无有效收入财产核对报告
	GLH01014241	孙丹成	共同申请人	441521198*****		449656				
	GLH01014241	孙敬都	共同申请人	440308201*****		449656				
	GLH01014241	孙渝琳	共同申请人	440308201*****		449656				
96	GLH01017882	陈莹佳	主申请人	440582200*****	1	451044	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房,臻湾云庭建筑面积35平方米左右一房		核对报告在有效期内	未在本市正常缴纳社保
97	GLH01018986	蔡桢侨	主申请人	440301197*****	1	451443	鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		核对报告在有效期内	未在本市正常缴纳社保

序号	备案回执号	姓名	人员类别	身份证号	家庭人数	市轮候排位	认租项目	特殊家庭情况	收入财产审核情况	不合格情况
	GLH01018986	陈庆辉	非共同申请	440104197*****		451443				
98	GLH01019420	卢慧娴	主申请人	440921199*****	3	451609	海智云轩建筑面积68平方米左右二房,鹏瑞南区尚府建筑面积65平方米左右二房,卓越荣津瀚海湾名庭建筑面积68平方米左右二房		核对报告在有效期内	配偶非深户且无有效居住证,有效人口数不符合认租面积要求
	GLH01019420	王忠仁	共同申请人	450922199*****		451609				
	GLH01019420	王志唯	共同申请人	450922202*****		451609				
99	GLH01033586	陈妙丽	主申请人	440882198*****	1	457566	鹏广达时代广场建筑面积35平方米左右一房,鹏瑞南区尚府建筑面积35平方米左右一房		核对报告在有效期内	未在本市正常缴纳社保